

---

## **PACHET materiale**

I.D.: 82904802

---

Data publicarii	29.05.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.005,04 RON - 1.005,04 RON

---

Descriere: PACHET materiale CARTICICA CU LIPICI - 7X 1.68 = 11.76 LEI BUTUC YALA - 4X 18.49 = 73.95 LEI CANAL L CABLU - 10X 4.2 = 42.02 LEI SILICON - 5X 19.33 = 96.64 LEI BANDA IZOLIER - 5X 3.36 = 16.81 LEI PENSULA - 4X 7.14 = 28.57 LEI PENSULA - 4X 9.24 = 36.97 LEI RACORD BATERIE - 10X 10.92 = 109.24 LEI SIFON CHIUVETA - 10X 8.4 = 84.03 LEI BATERII - 24X 2.1 = 50.42 LEI BEC LED - 10X 6.72 = 67.23 LEI ROBINET COLTAR - 8X 25.21 = 201.68 LEI PRIZA DUBLA - 3X 12.61 = 37.82 LEI VOPSEA ALBA - 4X 20.17 = 80.67 LEI CON PEXAL 16 - 10X 6.72 = 67.23 LEI

---